pérdidas y ganancias y situación. Aprobación, si procede. Montilla, a 9 de febrero de 2016. El Presidente, Pedro J. Padillo Cambronero.

OTRAS ENTIDADES

Comunidad de Regantes Tintin Montilla (Córdoba)

Núm. 557/2016

Por la presente se convoca a Asamblea General Ordinaria de la Comunidad de Regantes "Tintín", a celebrar el miércoles 9 de marzo de 2016, a las 19,00 horas en primera convocatoria y 19:30 horas en segunda, en el salón de la Cooperativa La Unión, en Avenida de Italia (en las Bodegas Nuevas de La Unión), para tratar el siguiente orden del día:

Único: Presentación de cuentas del ejercicio 2015. Balances de

Por la presente se convoca a Asamblea General Extraordinaria de la Comunidad de Regantes "Tintín", a celebrar el miércoles 9 de marzo de 2016, a las 19,30 horas en primera convocatoria y 20:00 horas en segunda, en el salón de la Cooperativa La Unión, en Avenida de Italia (en las Bodegas Nuevas de La Unión), para tratar el siguiente orden del día:

Primero: Informe del Presidente Campaña 2015.

Segundo: Propuesta de inicio campaña riego y abonado 2016.

Tercero: Ruegos y preguntas.

Montilla, a 9 de febrero de 2016. El Presidente, Pedro J. Padillo Cambronero.